
 

 

 

 

 

 

 

  

 

TOIMINTAKERTOMUS 

VUODELTA 2011 



 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2011 

 
 
1. YLEISTÄ 
Lanneveveden Jahti on perustettu vuonna 1963, vuosi 2011 oli yhdistyksen 48. toimintavuosi.  
Yhdistys kuuluu jäsenenä Suomen Metsästäjäliittoon, Suomen Riistakeskukseen, Suomen 
Kennelliittoon ja Keski-Suomen Kennelpiiriin. 
Metsästysmaata on vuokrattu hirvelle 7015 ha ja kaikelle pienriistalle 5978 ha.  
Seuran alueelle on rakennettu 3 kotaa, jotka ovat Särkipuron kota, Roopertin kota ja Haanin 
kota. Särkipuron kota on vakuutettu Tapiola yhtiössä. 
Jahdin kotisivuja ovat työstäneet Tuomo Såg, Jukka Nikkilä ja Antero Kuitunen.  
Osoite: http://www.lannevedenjahti.net  
 
2. JOHTOKUNTA JA TOIMIHENKILÖT 
Talvikokouksen valitsemina johtokunnan jäseninä ovat toimineet: (suluissa läsnä) 
Jukka Nikkilä puh.joht. (4)  Tuomo Såg (1)  
Jarmo Perus (4)    Matti Oksanen (4) 
Paavo Lähteinen (4)   Jussi Såg (4)  
Juha Timperi (4)   Jukka Huttunen (4) 
Sami Väänänen (0)   Antero Kuitunen (3) 
 
Johtokunta valitsi järjestäytymiskokouksessaan varapuheenjohtajaksi Tuomo Sågin, 
rahastonhoitajaksi Jarmo Peruksen ja sihteeriksi johtokunnan ulkopuolelta Antero Kuitusen. 
 
3. KOKOUKSET 
Jahdin talvikokous pidettiin Tarvaalassa 26.1.2011, kokouksen puheenjohtajana toimi Antero 
Kuitunen ja sihteerinä Jukka Huttunen, kokoukseen osallistui 20 jäsentä.  Kesäkokous pidet-
tiin 24.7.2011 Tarvaalassa, kokouksen puheenjohtajana toimi Jukka Nikkilä ja sihteerinä An-
tero Kuitunen, kokoukseen osallistui 11 jäsentä. 
Johtokunta kokoontui vuoden aikana 4 kertaa. 
 
4. TOIMINNAN TARKASTAJAT 
Toiminnantarkastajina on toiminut Erkki Lintunen ja Marko Haapasalmi.  
Varamiehet Tuomo Rantala ja Eero Larilahti.  
 
5. YHDISTYKSEN JÄSENET 
Jäsenmäärä oli vuoden 2011 lopussa 81 jäsentä, joista maanomistajajäseniä 30, kunniajäseniä 
15 ja koejäseniä 1. Johtokunta hyväksyi koejäseneksi Laura Linnan 13.7.2011. Keskuudes-
tamme pois nukkui Eero Larilahti. 
 
6. RIISTANHOITO 
 

RIISTAPELLOT 
Riistapeltojen tekotalkoissa päällikkönä toimi Paavo Lähteinen. Traktorimiehinä toimivat 
Tenho Toikkanen ja Pokelta Iikka Minkkinen. Lisäksi mukana heiluivat Matti Oksanen, Jukka 
Huttunen, Otso Huttunen ja Jussi Såg. 
 
Seuran alueelle tehtiin kolme riistapeltoa. Kesäkuun alussa tehtiin 0,3 hehtaarin pelto Sa-
tosuolle. Siihen kylvettiin kauraa, vehnää, ohraa sekä riistapeltoseoksia. Poke osallistui riista-
pellon tekoon. 
 

http://www.lannevedenjahti.net/


Heinäkuun alussa tehtiin Savileikkauksen peltoon 0,3 hehtaarin riistapelto ja Leskenahoon 
0,5 hehtaarin riistapelto. Niihin kylvettiin kauraa ja riistapellon siemenseoksia, mm. rehukaa-
lia. Heinä-elokuun vaihteessa niitä käsiteltiin kirvantorjunta-aineella. 
 
 
PEUROJEN JA KAURIIDEN RUOKINTA 
Peuroja ruokittiin talvella kolmessa paikassa ja kauriita yhdessä paikassa. Ruokaa niille meni 
yhteensä noin 3000 kg. Heinää meni kaksi paalia, kauraa 1500 kg. Perunoita, porkkanoita ja 
omenoita yhteensä noin 600 kg. Lisäksi haettiin kaupasta leipää ja leivonnaisia. Peurojen ja 
kauriiden talviruokinta oli tarpeellinen paksulumisen talven vuoksi.  
 
MUUTA TOIMINTAA 
Peltopyitä ruokittiin Satosuon ladossa kuukauden ajan, ruokana tarjottiin vehnää, munitusre-
hua, sekä hiekkaa. Toukokuun alkupuolella linnut laskettiin luontoon. 
 
Hirvimiehet jakoivat maastoihin nuolukiviä hirville yhteensä 30 kappaletta.  
Kerppuja tehtiin muutamia. 
Muutamilla kalalammikoilla ruokittiin sorsalintuja.  
  
7. RIITAKANNAT JA -LASKENTA  
Kanalintukannat ja jäniskanta näyttävät edelleen runsastuneen, niitä on löytynyt tasaisesti 
koko seuran alueelta.  Rusakko jäniksiä esiintyy peltoalueilla hyvin.   
Hirvikanta on taantumassa. Metsästyksen jälkeiseksi kannaksi arvioitiin 17 hirveä, joka on 
2,4/1000 ha kohti. 
Valkohäntäkauriin kanta on myös laskenut, kauriskanta lienee pysynyt ennallaan. 
  
Riistakolmion talvilaskenta suoritettiin 13.2.2011, laskennassa löytyi jälki tai näköhavainto-
na; 32 jänistä, 3 rusakkoa, 7 oravaa, 4 kettua, 2 lumikkoa, 1 kärppä, 1 minkki, 1 saukko, 1 ilves, 
18 teertä, 5 pyytä ja 1 korppi. Laskentaan osallistui 3 henkilöä. 
Kesälaskenta suoritettiin 31.7.2011, laskennassa nähtiin 2 metsoa, 6 teertä, 13 pyytä ja 3 jä-
nistä. Laskentaan osallistui 6 henkilöä.  
 
Riistakolmion paikkana on Haani - Alkula- Mäntylä. 
 
Keväällä siirtoistutettiin Satosuolle 23 kpl peltopyitä. Syyskuussa Juha Timperi sai varman 
poikuehavainnon, kun hänen koiransa löysi Satosuolta poikueen, jossa oli 8 peltopyytä. 
 
Liikettä nuolukivillä on seurattu 2-3 riistakameralla. Touko-syyskuun aikana kamerat tallen-
sivat 21 kiveltä kolmisenkymmentä hirveä. Näistä valtaosa oli vasaporukoita, sonneja näkyi 
otoksissa neljä ja mullikoita viime kautta enemmän. Komein kuvattu sarvipää, 9-piikkinen, jäi 
tiettävästi juoksemaan. 
 
Suurpetoyhdysmiehenä ovat toimineet Jussi Såg ja Paavo Lähteinen. Jussi on merkannut ha-
vainnot RKTL:n Tassu järjestelmään. Ilveshavaintoja tuli alkuvuodesta hyvin, mutta pentuha-
vainnot puuttuivat. Joulukuussa oli pentuhavainnot ainakin Korkealassa ja Lannevedellä. 
 
Rauhoitusalueena oli Satosuo, Metsäkalliontien pohjoispuolelta. 
 
Talvi oli kylmä ja erittäin runsasluminen, kesä, syksy ja loppuvuosi olivat sateiset, mutta koh-
talaisen lämpimät. 
 
 
 



8. METSÄSTYS  
Hirvenmetsästyksen aikana kaadettiin 4 urosta, 3 naarasta ja 6 vasaa. Painavin hirvi oli 198-
kiloinen naaras. Suurimmat sarvet olivat 5-piikkiset (kärkiväli 89 cm). Kaadot painottuivat 
tänä syksynä Korkealanmäen seudulle. Myös Rillusta ja Haanista löytyi hyvin hirviä. Kaato-
ryyppyjä pääsi tarjoamaan 10 metsästäjää. 
 
Ilves kaadettiin yhdessä naapureiden kanssa Mörkökorvessa 3.1.2011 
 
Pienpedot, varislinnut ja metsäjänis ovat edelleen eniten metsästettyjä, mutta myös metson 
ja teeren osuus kaksinkertaistui edelliseen vuoteen verrattuna. Yllättävää oli se, että sorsalin-
tujen määrä putosi rajusti. Ehkä tähän osaltaan vaikuttaa pienempi toimintakorttien palau-
tusmäärä. 
 
Pienriistasaalis 2011 (2010): 35 jäsenen tiedot (46)  
Metso 3, (1), Teeri 15, (6), pyy 7. (7), heinäsorsa 7, (36), tavi 2, (17), telkkä 4, (15), lehtokurp-
pa 5, (7), kyyhky 3, (3), fasaani 4, metsäjänis 18, (46), rusakko 9, (24)   
Pienpedot seuran alueelta: Kettu 10, (8) supikoira 20, (43),  
minkki 7, (13), Näätä 2, (1), mäyrä 2, varislinnut 87, (93) ja lokit 3. 
 
Vieraskortin hinta oli 10 €.  
 
 
Ylempi kaavio pienriistan saalismäärät v. 2007–2011, alempi kaavio saalismäärät pienpedois-
ta ja varislinnuista. 
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9. HIRVIJAOSTON TOIMINTA 
Jaoston nokkamiehinä puuhasivat Erkki Lintunen, Jukka Nikkilä, Jussi Såg ja voutina Jukka 
Huttunen. Hirviporukka kokoontui kahdesti syksyllä ennen metsästystä; elokuussa kisailtiin 
hirvikävelyt ja viikkoa ennen aloitusta valmisteltiin jahtia. Jarmo toimitti porukalle säänkes-
tävät passikartat. 
 
 Lupia yhteislupa-alueelle jaettiin 60 kpl (2010/52 kpl). Jahdin osuus 10 (2010/10). Hirves-
tysaluetta oli meillä käytössä 7015 ha. 
 
Metsästys aloitettiin la 24.9. ja lopetettiin la 22.10.  Metsästyspäiviä kertyi 9 ja kaatoja 13. Jo-
kaisena jahtipäivänä saatiin vähintään yksi hirvi nurin. Lihaa kokonaisella osuudella ja joka 
jaossa mukana olleille kertyi rapiat 80 kg. Jahdin päättyessä alueelle arvioitiin jäävän 17 hir-
veä. 
Uutena käytäntönä passien arvonnassa: ässällä sai valita päivän passinsa. 
 
Koiria touhusi jahdissa 7 kpl. Ne olivat osallisina 11 kaadossa, eniten kaadoille ennätti Eetu, 6 
kertaa. Uutena pentuna metsällä hyppäsi Eetun tyttö Muksu. Koirien käyttö passitusten ulko-
puolella tuotti 4 kaatoa. Naapuritkin pääsivät osille sitkeistä haukkujistamme; Kyynämöisläi-
set kaatoivat vasan Mörköltä ja K-S Kelo vasan Musolta. Viimeinen hirvi saatiin Jekun ja Mör-
kön 5 tunnin yhteishaukusta. 
 
Jahtiin osallistuivat: Matti Eräjärvi, Jouni Holopainen, Jukka ja Otso Huttunen sekä jämpti Mu-
so, Erkki Hyytiäinen, Erkki ja Jyrki Lehtonen sekä jämpti Piku, Erkki ja Mika Lintunen sekä 
mustat Eetu ja Muksu, Paavo Lähteinen raatokiitureineen, Jukka Nikkilä ja harmaa Rane, Jar-
mo Perus, Erkki Rautiainen, Jussi ja Tuomo Såg, Alpo Toikkanen ja harmaa Jekku, Reino Toik-
kanen, Lari ja Sami Väänänen sekä musta Mörkö.  
Kokonaisia jako-osuuksia oli 10, puolikkaita 5. Osuusmaksua kerättiin 140/70 €.  
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10. PEURANMETSÄSTYS 
Peuranmetsästysporukka: Paavo Lähteinen (vouti), Jussi Såg (varavouti), Jouni Holopainen, 
Reino Toikkanen, Tuomo Såg, Otso ja Jukka Huttunen sekä Sami Väänänen. 
 
Kaudelle 2010–2011 (25.9. -31.1.) saatiin seitsemän valkohäntäpeuran (valkohäntäkauris) 
lupaa. Tuosta määrästä käytettiin kaksi; 2 vasaa, uros ja naaras (1.12. ja 9.12.), 1 aikuinen 
uros (2.12.). Loput luvat jätettiin käyttämättä peurojen vähäisyyden takia. 
 
Ajometsästystä kokeiltiin muutaman kerran, ilman tulosta.  
 
Maalis- huhtikuun vaihteessa Hokkasen Pertti kävi lopettamassa yhden ison urospeuran Hei-
nämäessä. Se oli laihtunut niin, että luiden päällä oli pelkkä nahka. Siitä laitettiin sisäelimet 
tutkittavaksi Ouluun Eviralle. Mitään sairautta ei löytynyt, mutta hampaat olivat pahasti kulu-
neet. Vielä tammikuussa eläin näkyi riistakamerassa hyväkuntoisena sarvipäänä. 
 
Helmi-maaliskuun vaihteessa pannoitettiin Tarvaalassa 3 naaraskaurista, 1 kauris meni Kon-
nevedelle, 1 kauris Vihtavuoreen - Laukaaseen ja 1 kauris jäi Tarvaalaan. 
 
Luontokuvaaja Sakari Puttonen, kävi kuvaamassa kauriita kaksi kertaa. 
 
Nyt on käytettävissä 7 lupaa. Aika näyttää, kuinka monta niistä käytetään. Ruokintaa aloitel-
laan pikkuhiljaa. 
 
 
11. AMPUMATOIMINTA 
Koska seuran kilpailuihin ei ole ollut viime vuosina osallistujia, kilpailujaosto päätti pitää väli-
vuoden kilpailutoiminnassa ja katsoa tilannetta ensi talvena uudelleen.  Ainoastaan hirvikäve-
ly järjestettiin 14.8.2011 Ristihongassa. Kisan voitti Erkki Lintunen.  
Muut kilpailut: 
Hirvenjuoksun viestissä Heikki Lintunen, Erkki Lintunen ja Terho Heimonen saavuttivat pii-
rimestaruuspronssia.  
Alpo Toikkanen sai Pm-pronssia hirvikävelyssä. 
Heikki Lintunen ja Terho Heimonen osallistuivat hirvenjuoksun ja hirvenhiihdon SM-kisoihin. 
Hirvenhiihdossa Heikki sai piirinmestaruuspronssia ja voitti RHY:n hirvimestaruuden.  
Kilpailijat toivovat seuran jäseniä ampumaradalle ylläpitämään ampumataitoa.  
 
12. KENNELTOIMINTA  
Jaostoon kuuluivat: Juha Timperi vetäjä, Matti Kyläniemi, Mikko Kuitunen, Jukka Nikkilä, 
Tuomo Rantala ja Antero Kuitunen.  
Kuluneen vuoden suurin haaste oli Saarijärvellä järjestetty kaikkienrotujen koiranäyttely. 
Näyttely pidettiin Serresin piha-alueella 6,-7.8. Jahti oli yksi kuudesta järjestäjästä. Näyttelyyn 
osallistui ennätysmäärä 1447 koiraa, jotka edustivat 220 eri rotua.  Koiria arvosteli 10 tuoma-
ria, jotka tulivat Espanjasta, Italiasta, Norjasta, Latviasta ja Suomesta. Järjestelyt onnistuivat, - 
ja sujuivat jouhevasti vuosien kokemuksen rutiinilla, Jahdin työporukka hoiti työnsä mallik-
kaasti Matti Kyläniemen ja Juha Timperin johdolla. Näyttely tuotti 3805,46 € / yhdistys, erin-
omainen lopputulos. 
  
Seuralta oli koemaasto suomenajokoirien ajokokeissa 8 kertaa; 8,-9.10, 29,-30.10, 5.11, 26,-
27.11 ja 11.12, maastona käytettiin Korkealan aluetta. Beaglen ajokokeissa 8.10 maastona 
käytettiin Suorannan aluetta, kokeet onnistuivat maastoissa hyvin, koirat saavuttivat 8 luok-
katulosta.  
 



 
Hirvenhaukkukokeissa maasto oli 2 kertaa; 3.12. ja 17.12, hirvenhaukkukokeiden vähyys joh-
tui huonosta hirvikannasta.   
Linnunhaukkukokeissa maasto oli kerran; 3.12. KV-Hakojen haukussa. Kokeen aikana ryhmä 
suorittaa myös riistalaskennan, siinä löytyi 1 metsoa, 2 koppeloa, yli 30 teertä, 1 hirvi ja 1 jä-
nis. Koiran saavuttama tuloksena VOI 2.   
 
Seuran jäsenten koirat ovat menestyneet käyttökokeissa ja näyttelyssä seuraavasti:  
Erkki ja Mika Lintusen omistama karjalankarhukoira uros FIN MVA & KVA SISUKKAAN EETU 
osallistui Pariisin maailmanvoittajanäyttelyyn 9.7.2011. Eetu sijoittui valioluokassa kolman-
neksi. EETU voitti Puna-Mustien hirvimestaruuden tuloksella VOI 2. 
 
Tuomo Rantalan omistama beagle uros JÖÖTI voitti Kennelpiirin mestaruuden, sijoittui Län-
nenlohkon valintakokeessa kolmanneksi ja Ajovoittajaottelussa sijoitus oli kahdeksas. 
Lisäksi JÖÖTI saavutti käyttövalion arvon. 
  
Juha Timperin omistama karkeakarvainen saksanseisoja narttu RIKUROVAN YTY saavutti 
KAER kokeessa Lapualla 24.9.2011 NUO-3 palkinnon. Näyttelyssä Joensuussa 14.8.2011 NUO-
EH palkinnon. 
 
Enlanninspringerspanieli LIVINGDALE'S TAN FOR ME FI13139/09 ”milla” saavutti seuraavat 
valionarvot ja koetulokset: 
29.5.2011 LT MVA Liettuan muotovalio 
16.11.2011 EE MVA Viron muotovalio  
 
SPMEAVO3 77 Kivijärvi 23.10.2011 KARLSSON PETRI (ohjaaja Matti Kyläniemi) 
SPMEAVO3 72 Kivijärvi 22.10.2011 KOIVUPORRAS MAURI (ohjaaja Marianne Kyläniemi) 
SPMEAVO- 40 Rovaniemi 15.10.2011 KOSKELA JANNE (ohjaaja Marianne Kyläniemi) 
Omistaja Marianne & Matti Kyläniemi 
 
Enlanninspringerspanieli LIVINGDALE'S FRANK CAPRA FIN18874/05 ”mörri” saavutti seu-
raavat valionarvot ja koetulokset: 
29.5.2011 LT MVA Liettuan muotovalio 
 
SPME AVO2 93 Kivijärvi 23.10.2011 KARLSSON PETRI (ohjaaja Anne Lähteinen) 
SPME AVO2 86 Kivijärvi 22.10.2011 KARLSSON PETRI (ohjaaja Anne Lähteinen) 
Omistajat Marianne & Matti Kyläniemi ja Anne Lähteinen 
 
Kuluneen vuoden aikana tuomari, - ja toimitsijatehtävissä ovat toimineet:  
Erkki Lintunen hirvenhaukku- ja karhunhaukkukokeissa palkintotuomarina                     
Mika Lintunen ja Jukka Nikkilä hirvenhaukkukokeissa palkintotuomarina 
Mikko Kuitunen jäniksen, - ja ketunajokokeissa palkintotuomarina ja oppaana 
Jari Lehtonen ajokokeissa palkintotuomarina  
Tuomo Rantala ajokokeissa palkintotuomarina 
Jussi Såg linnunhaukkukokeissa palkintotuomarina ja hirvikokeissa oppaana.  
Antero Kuitunen ylituomarina ja sihteerinä 
 
13. TIEDOTUS- JA YHTEISTOIMINTA 
Yhdistyksen tiedotus on tapahtunut sähköpostin sekä kirjepostin välityksellä. Jäsentiedotteita 
lähetettiin seuran jäsenille 3 kpl. Toimintakortit postitettiin joulukuussa, sen palautti 35 jä-
sentä.  Sihteerillä on tallennettu 45 jäsenen sähköinen yhteystieto. 
 
Särkipuron kodalla järjestettiin laputalkoot 14.6.2011. Talkoisiin osallistui 7 jäsentä. 

http://jalostus.kennelliitto.fi/frmTapahtuma.aspx?Id=159957
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmTapahtuma.aspx?Id=159958
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmTapahtuma.aspx?Id=155140
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmTapahtuma.aspx?Id=159957
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmTapahtuma.aspx?Id=159958


 
Hirvipeijaiset järjestettiin perinteiseen tyyliin su 20.11.2011 Palomäen koululla. Hirvisopan 
lisäksi tarjottiin hirvivoileipiä sekä mustikkapiiraskahveet. Ohjelmanumerona järjestettiin 
haitarimusiikkia ja könttiarpajaiset. Tarjoilusta kävi nauttimassa järjestelyjoukot mukaan lu-
kien n. 150 henkeä.  Pääemäntänä ahkeroi Sisko Lähteinen. 
 
Ajavalla koiralla tapahtuvaa ketunmetsästystä jatkettiin Uuraisten Erämiesten, Pajupuron 
Erämiesten ja Sahrajärven Metsästysseuran kanssa.  
 
Hirvi- ja peuraluvat haettiin Etelä-Saarijärven yhteislupa-alueelle. Jahtia edusti hirvivouti Juk-
ka Huttunen. 
 
Etelä-Saarijärven yhteislupa-alueelle haettiin 6 ilveksen kaatolupaa, lupia myönnettiin 2. 
Ilvekset kaadettiin Mahlulla ja Konttimäellä. 
 
Jukka Nikkilä toimii valtakunnallisen riistaneuvoston jäsenenä.  
 
 
 
 
14. TOIMINTAKILPAILU 
 
Seuran toimintakilpailun tulokset: 

1. Jussi Såg 335 p 
2. Jukka Huttunen 324 p 
3. Paavo Lähteinen 299 p 
4. Matti Oksanen 297 p 
5. Otso Huttunen 230 p 
6. Mikko Kuitunen 210 p 
7. Sami Väänänen  161 p 
8. Erkki Lintunen 160 p 
9. Juha Timperi 149 p 
10. Jari Lehtonen 130 p 

 
 
15. TALOUS  
 
Jahdin varainhoidosta on selvitys erillisessä tilinpäätöksessä. 
 
 
Johtokunta 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2012 
 

 

1. YLEISTÄ 
 Seuran toimintaa pyritään kehittämään niin, että jäsenten osallistuminen toimintaan muuttuisi 

aktiivisemmaksi.  
 Jaostojen toimintaa arvioidaan.  
 Uusitaan päättyvät vuokrasopimukset ja tehdään mahdollisesti uusia sopimuksia. 
 Nimetään toimikunta valmistelemaan seuran 50 v. juhlaa. 
 Talvikokous ja kesäkokous tullaan pitämään sääntöjen määrääminä ajankohtina.  
 Johtokunta kokoontuu vähintään kolmesti ja tarvittaessa useammin.  

  
2. RIISTANHOITO 
 Riistapeltojen koko ja määrä pidetään entisellään, niissä viljellään kauraa, vehnää, ohraa, 

rehukaalia ja riistapellon siemenseoksia. 
 Kauriita ja peuroja ruokitaan talvella. 
 Hirville viedään nuolukiviä. 

 
3. RIISTALASKENNAT JA RIISTAKANNAT 
 Riistakolmiolaskenta suoritetaan talvella ja kesällä. 
 Juha Timperi ottaa peltopyitä kasvatukseen. 
 Käytetään riistakameraa aktiivisesti riistan tarkkailussa.  
 Suurpetoyhdysmiehenä toimii Jussi Såg ja Paavo Lähteinen. 

 
4. METSÄSTYS 
 Metsästystä harrastetaan kestävästi riistakantojen mukaan.  
 Mahdolliset rauhoitukset ja saaliskiintiöt päätetään kesäkokouksessa. 
 Vieraskortteja myydään netin välityksellä. 
 Osallistutaan yhteislupaan jos yhteislupa hakee lupaa hirvelle, valkohäntäpeuralle ilvekselle ja 

karhulle. 
 
5. AMPUMATOIMINTA 
 Herätellään hiipunutta ampumaharjoittelua. 
 Osallistutaan mahdollisimman aktiivisesti kilpailuihin ja ampumatuomarikoulutukseen. 
 Maksetaan tarvittaessa uusitut sääntökirjat ampumatuomareille. 

 
6. KENNELTOIMINTA 
 Annetaan seuran alueita koemaastoiksi. 
 Maksetaan tarvittaessa uusitut sääntökirjat koirakoetuomareille. 
 Osallistutaan vuoden 2014 koiranäyttelyn järjestämiseen. 

 
7. KOULUTUS JA NEUVONTA 
 Osallistutaan metsästys, - ja tuomarikoulutuksiin. 

 
8. TIEDOTUSTOIMINTA JA YHTEISTOIMINTA  
 Hirvipeijaiset järjestetään perinteisesti.  
 Osallistutaan yhdessä Saarijärven Osakaskunnan ja alueen maanomistajien kanssa lintukos-

teikon rakentamiseen Kuhnonsuolle. 
 Jatketaan ajavalla koiralla tapahtuvaa ketunmetsästystä Uuraisten Erämiesten, Pajupuron 

Erämiesten ja Sahrajärven Metsästysseuran kanssa.  
 Järjestetään keväällä Särkipuron kodalla kotailta.  
 Kehitetään nettisivuja edelleen. 

 

Johtokunta 


